РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2020 г                                                                              № 92-па

О внесение изменения в постановление Администрации Медвенского района Курской области от 28.02.2019 №10-па                                              «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и   опубликования перечня  муниципального имущества муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и   среднего   предпринимательства»
В соответствии  с Федеральным законом от 08.06.2020 N 169-ФЗ                        «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», в целях оказания  имущественной поддержки физическим лицам, не являющимся индивидуальными  предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Медвенского района Курской области от 28.02.2019 №10-па  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и   опубликования перечня  муниципального имущества муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и   среднего   предпринимательства      и организациям,   образующим    инфраструктуру поддержки    субъектов     малого   и    среднего предпринимательства»:

1.1.В пункт 1:
- подпункта 1.1.  после слов: «…и среднего предпринимательства добавить слова следующего содержания «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее - физические лица, применяющие специальный налоговый режим)»;
- подпункт 1.2.  после слов «….поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами: «физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»;
- подпункт 1.3 после слов «…субъектов малого среднего предпринимательства,» дополнить слова: «физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим».
1.2. В подпункт 2.1. пункта 2. после слов «…субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить слова: «физических лиц, применяющих специальный налоговый режим».

2. В наименование Порядка   формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» далее (Порядок)  после слов «…и среднего предпринимательства»   добавить слова: «физических лиц, применяющих специальный налоговый режим»;

-в Порядке далее по тексту после слов: «… и среднего предпринимательства» добавить слова:  «физических лиц, применяющих специальный налоговый режим»  в соответствующих падежах.

-в наименование «Перечня муниципального имущества муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам   малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» после слов: «и среднего предпринимательства» добавить слова: «и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим».
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава  Китаевского  сельсовета                                                   О.Н.Евглевская